FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

EXTRATO DO EDITAL N. 252 DE 11 DE MAIO DE 2015

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL

A FUB/Fundação Universidade de Brasília nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999,

torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto de acordo com a homologação da

Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados

N. 239/2015

DOU de 24/04/2015

Departamento de

Engenharia Elétrica
Eletrônica

1. Daniel Chaves Café

2. Ivandro da Silva Ribeiro

3. Luis Felipe da Cruz Figueiredo

4. Henrique Marra Taira

Menegaz

5. Edgar Jhonny Amaya Simeon

Maria Ângela Guimarães Feitosa

Decana de Gestão de Pessoas